UBND TỈNH QUẢNG NGÃI       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         BAN DÂN TỘC                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /BDT-VP                       Quảng Ngãi, ngày       tháng 02 năm 2023

    V/v báo cáo tình hình quản lý,

  sử dụng tài sản công; công khai

  tài sản công năm 2022; đăng tải

thông tin trên Trang thông tin điện

    tử về tài sản công năm 2022.

                               Kính gửi: Sở Tài chính

Thực hiện Công văn số 5125/STC-QLGCS ngày 30 tháng 12 năm 2022

của Sở Tài chính về việc báo cáo tình hình quản lý, sử dụng tài sản công; công

khai tài sản công năm 2022; đăng tải thông tin trên Trang thông tin điện tử về tài

sản công; Ban Dân tộc tỉnh báo cáo, cụ thể như sau:

1. Báo cáo kê khai tài sản công: theo Thông tư 144/2017/TT-BTC ngày

29/12/2017:

- Báo cáo kê khai trụ sở làm việc của cơ quan, đơn vị năm 2022.

- Báo cáo kê khai xe ô tô của cơ quan, đơn vị năm 2022.

- Báo cáo kê khai tài sản cố định khác của cơ quan, đơn vị năm 2022.

(Chi tiết Biểu mẫu 04a-ĐK/TSC, 04b-ĐK/TSC, 04b-ĐK/TSC kèm theo).

2. Công khai tài sản công theo quy định tại Mục 2 Chương XIV Nghị

định 151/2017; Thông tư 144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017, cụ thể:

- Công khai tình hình quản lý, sử dụng trụ sở làm việc của cơ quan, đơn vị

năm 2022.

- Công khai tình hình quản lý, sử dụng xe ô tô và tài sản cố định khác của

cơ quan, đơn vị năm 2022.

(Chi tiết Biểu mẫu 09b-CK/TSC; 09c-CK/TSC kèm theo).

- Công khai tình hình đầu tư xây dựng, mua sắm, giao, thuê tài sản công

theo Biểu mẫu 09a-CK/TSC: Trong năm không có nội dung thực hiện.

- Công khai tình hình xử lý tài sản công theo Biểu mẫu 09d-CK/TSC:

Trong năm không có nội dung thực hiện

 - Công khai tình hình khai thác nguồn lực tài chính từ tài sản công theo

Biểu 09đ-CK/TSC: Trong năm không có nội dung thực hiện

3. Đăng tải thông tin trên Trang thông tin điện tử về tài sản công:

Năm 2022, Ban Dân tộc không có tài sản bán đấu giá, chuyển nhượng

hoặc cho thuê tài sản nên không thực hiện đăng tải thông tin trên Trang thông tin

điện tử theo quy định.

  Ban Dân tộc báo cáo Sở Tài chính biết để tổng hợp./.

Nơi nhận:                            TRƯỞNG BAN
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu VT, KT.

                    Trần Văn Mẫn

		2023-02-20T15:40:05+0700
	Trần Văn Mẫn

		2023-02-20T17:24:42+0700

		2023-02-20T17:24:42+0700

		2023-02-20T17:24:42+0700